

RUOVEDEN NOITAKÄRÄJÄT RY
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2021

Ruoveden Noitakäräjät ry, rekisterinumero 137.959. pitää vuosikokouksen tiistaina 23.2.21 klo 17.00 Honkalakodin takkahuoneessa.

TOIMINTA
Noitakäräjät

Ruoveden Noitakäräjät ry järjestää toimikaudella 2021 Ruoveden 51. Noitakäräjät. Ne pidetään viikolla 27., 5.7.-11.7.2021.

Tiistaille 6.7. ohjelmaa lapsille ja lapsenmielisille, esim. lastenkonsertin muodossa.

Keskiviikkona 7.7. järjestetään Kädentaidon keskiviikko museonmäellä. Paikalle kutsutaan kädentaitajia esim. vihtojen, savitöiden, lankavärjäyksen, kivitöiden ym osajia, jotka esittelevät tekemistä yleisölle ja voivat myös samalla myydä tuotteitaan. Tilaisuudessa pyritään tekemään myös museota tutuksi opastettujen kierrosten avulla. Tilaisuuden kestoksi on suunniteltu klo 13.00-17.00 yhteensä 6 tuntia, jolloin yleisöllä on mahdollisuus pienissä ryhmissä tutustua kädentaitoihin. Tapahtumaan suunnitellaan myös ohjelmatunti.

Torstaina 8.7. pidetään yleisöluento. Ensisijaisesti kysytään kirjailija Mirikka Lappalaista kertomaan noitaperinteestä. Mirikka lappalainen on kirjoittanut mm. tietoteoksen Pohjoisen Noidat.

Lauantaina 10.7 järjestetään ohjelmallinen markkinatori keskustassa, jonka aikana nähdään mm. kärjäkulkue ja julkistetaan vuoden noita.

Ruoveden Noita valitaan ensi kesänä 38:n kerran. Kärjätorin ohjelmassa jälleen mm. turpakäräjät, sekä valovoimainen artisti.

Noitakäräjät vuokraa Sointulan -juhlatalon ko. Viikoksi mahdollistaen yhteistyön Taideyhdistyksen ym. toimijoiden kanssa.

Yhteistyön puitteissa eri tahot järjestävät omia tapahtumiaan omalla riskillään. Sointulassa toimii myös Noitakäräjien tapahtumien tapahtumapaikkana sekä museonmäellä järjestettävissä tapahtumassa sosiaalilana. Muut tapahtumat koordinoidaan Noitakäräjien toimista ja ne ovat mukana Noitakäräjien ohjelmistossa.

Noitakärjäviikolle pyritään järjestämään ohjelmaa jokaiselle päivälle, huomioiden kaikki ikäluokat.

Tervaa on tarkoitus polttaa myös kesällä 2021. Tapahtumaa ei järjestetä Noitakärjäviikolla vaan ehkä jo kesäkuun aikana. Tervahaudan kohtalo on kiinni tervasten saamisesta. Yhdistys hoitaa tervahaudan avajaiset, sekä vaatetuksen, sekä myy tervaa markkinatorilla.

Syyskuussa 2021 Noitakäräjät järjestää elokuvajuhlat. Noitakäräjät aloitti 2019 "elokuvajuhlat" esittämällä Karvakuonot Ruoveden vesillä, tv-elokuvan. Vuonna 2020 Jalmari Finnen apurahalla esitettiin Elokuu-elokuva ulkoilmanäytöksenä. Tänä vuonna tarkoitus on esittää 3 Ruovedellä kuvattua tai ruovesiläisten tekemää elokuvaa.

Noitakäräjäviikkoa varten nimetään toritoimikunta ja ohjelmatoimikunta, sekä tarvittaessa muita toimikuntia ja työryhmiä. Toritoimikunta koostuu niistä toimijoista, jotka muutenkin osallistuvat torimyyntitapahtuman järjestämiseen.

Noitakäräjien tapahtumat toteutetaan yhteistyössä kunnan, yrittäjien, eri yhdistysten sekä muiden yhteistyökumppanien kanssa.

Yhteistoiminta

Ruoveden Noitakäräjät ry kantaa päävastuun Noitakäräjien perinteeseen perustuvan ohjelman järjestämisestä, mutta on mukana ideoimassa myös muiden yhteisöjen Noitakäräjäviikolle järjestämiä tapahtumia

Yhteistyötä eri kylätoimikuntien kanssa jatketaan hyvässä yhteishengessä edelleen. Yhteistyötä eri tahojen kanssa tehdään tilaisuuden ja tarpeen tullen.

TIEDOTTAMINEN JA MARKKINOINTI

Ruoveden Noitakäräjät ry pyrkii tekemään työtään ja Noitakäräjiä tunnetuksi omalla tiedottamisellaan ja markkinoinnillaan. Oma tiedottaminen on ensisijaisesti lähimainontaa, sekä omien www- sivujen ja facebookisivujen kautta tapahtuvaa.

Noitakäräjät kuuluu Ruoveden kunnan vetovoimaisiin tapahtumiin ja on näkyvästi esillä kunnan laajemmassa mainonnassa.

TALOUSARVIO

Johtokunta valmistelee vuosikokoukselle talousarvion. Paitsi varsinaista yhdistystukea Noitakäräjät ry hakee kunnalta toiminta-avustusta Yhteisöllinen Ruovesi-rahastosta. Projektikohtaista rahoitusta voidaan hakea myös muilta avustuksilta ja tukirahoja jakavilta tahoilta.

Ruovedellä 18.2.2020

Johtokunta